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Anatole France      Av. de Pézenas12

Av. Pézenas      Anatole France12

Du lundi au vendredi
LV LV LV LV LV LV LV LMJV LV LMJV LV LMJV LV

BEZIERS Anatole France 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:25 14:35 15:50 16:35 17:35 18:35 19:35
Trinité 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:26 14:36 15:51 16:36 17:36 18:36 19:36
Université 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:28 14:38 15:53 16:38 17:38 18:38 19:38

LIEURAN Gare de Ribaute 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:37 14:47 16:02 16:47 17:47 18:47 19:47
BASSAN Centre de Bassan 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:42 14:52 16:07 16:52 17:52 18:52 19:52

Mairie de Bassan 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:53 16:08 16:53 17:53 18:53 19:53
SERVIAN Route de Bassan 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:47 14:57 16:12 16:57 17:57 18:57 19:57

Gendarmerie 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:51 15:01 16:16 17:01 18:01 19:01 20:01
ALIGNAN-DU-VENT Rue de Fraisse - - 10:14 11:14 - - 14:04 15:14 - - 18:14 19:14 20:14

Av. Pézenas - - 10:16 11:16 - - 14:06 15:16 - - 18:16 19:16 20:16

Samedi et petites vacances
BEZIERS Anatole France 07:35 09:35 11:35 13:25 15:50 17:35 19:35

Trinité 07:36 09:36 11:36 13:26 15:51 17:36 19:36
Université 07:37 09:37 11:37 13:27 15:52 17:37 19:37

LIEURAN Gare de Ribaute 07:47 09:47 11:47 13:37 16:02 17:47 19:47
BASSAN Centre de Bassan 07:52 09:52 11:52 13:42 16:07 17:52 19:52

Mairie de Bassan 07:53 09:53 11:53 13:43 16:08 17:53 19:53
SERVIAN Route de Bassan 07:57 09:57 11:57 13:47 16:12 17:57 19:57

Gendarmerie 08:01 10:01 12:01 13:51 16:16 18:01 20:01
ALIGNAN-DU-VENT Rue de Fraisse | 10:14 | 14:04 | 18:14 20:14

Av. Pézenas | 10:16 | 14:06 | 18:16 20:16

Tous les arrêts de la ligne présents sur le plan sont desservis.
LV : circulent du lundi au vendredi. LMJV : circulent du lundi au vendredi  à l’exception du mercredi

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation, en cas de retard, merci de votre compréhension. Aucun service le 1er mai.

Du lundi au vendredi
LV LV LV LV LV LV LV LV LV LMJV LV LMJV LV

ALIGNAN-DU-VENT Av. Pézenas 06:42 07:42 - - 10:42 11:42 - - 14:52 15:42 - - 18:22

Rue de Fraisse 06:44 07:44 - - 10:44 11:44 - - 14:54 15:44 - - 18:24
SERVIAN Piscine M. Hermine 06:57 07:57 08:07 09:07 10:57 11:57 12:21 13:21 15:07 15:57 16:21 17:21 18:37

Route de Bassan 07:03 08:03 08:13 09:13 11:03 12:03 12:27 13:27 15:13 16:03 16:27 17:27 18:43
BASSAN Mairie de Bassan 07:08 08:08 08:18 09:18 11:08 12:08 12:32 13:32 15:18 16:08 16:32 17:32 18:48

Centre de Bassan 07:09 08:09 08:19 09:19 11:09 12:09 12:33 13:33 15:19 16:09 16:33 17:33 18:49
LIEURAN Gare de Ribaute 07:12 08:12 08:22 09:22 11:12 12:12 12:36 13:36 15:22 16:12 16:36 17:36 18:52

Gare du Nord 07:26 08:26 08:36 09:36 11:26 12:26 12:50 13:50 15:36 16:26 16:50 17:50 19:06
BEZIERS Clemenceau 07:28 08:28 08:38 09:38 11:28 12:28 12:52 13:52 15:38 16:28 16:52 17:52 19:08

Anatole France 07:31 08:31 08:41 09:41 11:31 12:31 12:55 13:55 15:41 16:31 16:55 17:55 19:11

Samedi et petites vacances
ALIGNAN-DU-VENT Av. Pézenas 06:42 - 10:42 - 14:52 - 18:22

Rue de Fraisse 06:44 - 10:44 - 14:54 - 18:24
SERVIAN Piscine M. Hermine 06:57 08:07 10:57 12:21 15:07 16:21 18:37

Route de Bassan 07:03 08:13 11:03 12:27 15:13 16:27 18:43
BASSAN Mairie de Bassan 07:08 08:18 11:08 12:32 15:18 16:32 18:48

Centre de Bassan 07:09 08:19 11:09 12:33 15:19 16:33 18:49
LIEURAN Gare de Ribaute 07:12 08:22 11:12 12:36 15:22 16:36 18:52

Gare du Nord 07:26 08:36 11:26 12:50 15:36 16:50 19:06
BEZIERS Clemenceau 07:28 08:38 11:28 12:52 15:38 16:52 19:08

Anatole France 07:31 08:41 11:31 12:55 15:41 16:55 19:11
LV : circulent du lundi au vendredi. LMJV : circulent du lundi au vendredi  à l’exception du mercredi

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation, en cas de retard, merci de votre compréhension. Aucun service le 1er mai.


